החלטה

ערר על החלטותיו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע במ"ת 65046-09-19 מיום 6.10.2019 (כב' השופט נ'
אבו טהה) ומיום 23.12.2019 (כב' השופט ג' דניאל).

1. כתב האישום: נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות אינוס, מעשי סדום ומעשים מגונים בבתו
הקטינה (לפי סעיף 351(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בנסיבות סעיפים 345(א)(1), 345(א)(3), 347(ב),

345(ב)(1) ו-345(א)(1), ולפי סעיף 351(ג)(2) בנסיבות סעיפים 348(ב), 345(ב)(1) ו-345(א)(1)), וכן עבירות של
תקיפת קטין בנסיבות מחמירות (לפי סעיפים 379 ו-382(ב)(2) לחוק).